
Startschema competitiewedstrijden 23 april 2022 bij de Zwolsche
tijdswaarnemingsmacro is ctrl + d

Heat Oproei start finish Afst. NCat. Boot Poule Vereniging tijd Naam NCat. Boot Poule start finish Vereniging tijd Naam

9.15 09:27:42 09:32:10 1000 1x Rietgans 4 ARC 00:04:28 Hessel 1x Kromme Jak 5 09:27:42 09:32:38 Zwolsche 00:04:56 Kieran

9.15 09:33:51 09:37:52 1000 2x Diezerpoort 2 5 ARC 00:04:01 erik, kas 2x Meerkoet 5 09:33:51 09:38:13 De Compagnie 00:04:22 olaf, berend

9.15 09:39:13 09:41:32 500 1x Pirana 1 ARC 1 00:02:20 Elout 1x Kleine Gans 1 09:39:13 09:41:15 ARC 2 00:02:02 Demi

9.15 09:42:33 09:45:55 500 2x Grauwe Gans 1 ARC 1 00:03:22 nova, lucas 2x Dwerggans 1 09:42:33 09:44:56 ARC 2 00:02:23 julian n, sasha

9.15 09:45:09 09:47:16 500
C4

x+
Odysseus 2 Zwolsche 1 00:02:08 David, Emma S, Pepijn, Gijs C4x+ Werkeren 1 09:45:09 09:47:13 ARC 3 00:02:04 floris, julian H, Mauro, William

9.50 09:57:32 10:03:38 1000 1x Rietgans 8 Amycus 00:06:05 suze 1x Kromme Jak 7 09:57:32 10:03:20 Zwolsche 00:05:48 bregje

9.50 10:07:59 10:12:28 1000 2x Diezerpoort 2 5 t Diep 00:04:30 kristian, rinze 2x Meerkoet 5 10:07:59 10:12:39 Zwolsche 1 00:04:40 kieran, maarten

9.50 10:15:34 10:20:03 1000
C4

x+
Frisse Wind 4 ARC 00:04:30 hessel, martijn, tim, vincent, julian (st) C4x+ Boerendans 5 10:15:34 10:20:24 Zwolsche 2 00:04:51 xander, troy, oliver, ditmer, matthijs (st)

9.50 10:22:56 10:25:22 500 1x Pirana 1 ARC 1 00:02:27 Luuk 1x Kleine Gans 1 10:22:56 10:25:16 ARC 2 00:02:20 Amelie

9.50 10:24:13 10:26:25 500 2x Grauwe Gans 1 ARC 3 00:02:11 mauro, willlam 2x Dwerggans 1 10:24:13 10:26:27 Aengwirden/Tubantia 00:02:14 alexander, ronin

9.50 10:26:29 10:28:34 500
C4

x+
Odysseus 2 De Compagnie 00:02:04 olaf, roan, sarah, noor, gijs (st) C4x+ Werkeren 2 10:26:29 10:28:31 ARC 00:02:02 ilse, iris, devy, lars

10.30 10:35:34 10:39:56 1000 1x Rietgans 5 ARC 00:04:22 jordi 1x Kromme Jak 5 10:35:34 10:40:47 Zwolsche 1 00:05:14 matthijs

10.30 10:44:19 10:48:40 1000 2x Diezerpoort 2 4 ARC 00:04:21 martijn, vincent 2x Meerkoet 8 10:44:19 10:49:33 Amycus 00:05:14 nikki, suze

10.30 10:50:46 10:58:00 1000
C4

x+
Frisse Wind 8 00:07:14 C4x+ Boerendans 8 10:50:46 10:55:16 Aengwirden/Jason 00:04:30 marylou, niels, melle, jonathan

10.30 10:55:28 10:58:24 500 1x Pirana 1 Aengwirden 00:02:56 alexander 1x Kleine Gans 1 10:55:28 10:57:33 ARC 3 00:02:05 julian h.

10.30 10:57:57 10:59:53 500 2x Grauwe Gans 2 De Compagnie 00:01:55 gijs, noor 2x Dwerggans 2 10:57:57 11:00:06 ARC 00:02:08 ilse, iris

10.30 10:59:42 11:01:42 500
C4

x+
Odysseus 2 Zwolsche 2 00:02:00 Thijn, thijs, emma G, Nina, marieke (st) C4x+ Werkeren 2 10:59:42 11:01:40 Amycus/Tubantia 00:01:57 mark, dianne, jelke, britt

11.10 11:11:29 11:16:06 1000 1x Rietgans 4 ARC 00:05:04 julian 1x Kromme Jak 5 11:11:29 11:16:33 Zwolsche ####### troy

11.10 11.25 1000 2x Diezerpoort 2 4 ####### 2x Meerkoet 8 11.25 #######

11.10 11:17:47 11:22:15 1000
C4

x+
Frisse Wind 5 t Diep 00:04:28 sverre, kristian, thijmen, floris, rinze (st) C4x+ Boerendans 5 11:17:47 11:22:40 De Compagnie 00:04:52 olaf L, berend, lars b, tim, sara (st)

11.10 11:22:03 11:24:13 500 1x Pirana 1 ARC 3 00:02:10 floris 1x Kleine Gans 1 11:22:03 11:24:18 Tubantia 00:02:14 ronin

11.10 11:23:11 11:25:27 500 2x Grauwe Gans 2 Zwolsche 00:02:16 david, bregje 2x Dwerggans 2 11:23:11 11:24:57 Tubantia 00:01:46 carsten, dianne

11.10 11:25:35 11:28:03 500
C4

x+
Odysseus 1 ARC 1 00:02:28 elout, luuk, nova, lucas C4x+ Werkeren 1 11:25:35 11:27:58 ARC 2 00:02:23 Julian N, Sasha, Ezzat, Demi, Amelie (st)

Pauze!!

12.10 12:17:39 12:21:50 1000 1x Rietgans 5 De Compagnie 00:04:10 olaf L 1x Kromme Jak 9 12:17:39 12:23:07 De Compagnie 00:05:28 jens

12.10 12:23:40 12:28:05 1000 2x Diezerpoort 2 4 ARC 00:04:25 Tim, julian 2x Meerkoet 8 12:23:40 12:28:08 Aengwirden/Jason 00:04:28 marylou, niels

12.10 12:29:30 12:33:39 1000
C4

x+
Frisse Wind 5 ARC 00:04:10 erik, jordie, kas, peter C4x+ Boerendans 5 12:29:30 12:33:51 Zwolsche 1 00:04:22 marco, matthijs, kieran, maarten

12.10 12:34:46 12:36:54 500 1x Pirana 2 De Compagnie 00:02:08 noor 1x Kleine Gans 2 12:34:46 12:37:31 Amycus/Tubantia 00:02:45 Jelke

12.10 12:39:25 12:41:16 500 2x Grauwe Gans 1 ARC 3 00:01:51 floris, julian h 2x Dwerggans 2 12:39:25 12:41:14 De Compagnie 00:01:48 gijs, roan

12.50 12:53:20 12:58:16 1000 1x Rietgans 5 De Compagnie 00:04:55 berend 1x Kromme Jak 5 12:53:20 12:57:35 t Diep 00:04:14 sverre

12.50 12:59:07 13:03:07 1000 2x Diezerpoort 2 5 ARC 00:03:59 jordi, peter 2x Meerkoet 8 12:59:07 13:03:55 Aengwirden/Jason 00:04:48 marylou, niels 2e keer 

12.50 13:05:48 13:10:32 1000
C4

x+
Frisse Wind 9 De Compagnie 00:04:43 robin, thijs, noor, sonja, jens (st) C4x+ Boerendans 7 13:05:48 13:11:01 Tubantia/Zwolsche 00:05:13 bregje, emma g, emma s, myrthe, marieke (st)

12.50 13:15:04 13:17:08 500 1x Pirana 2 Amycus/Tubantia 00:02:04 Mark 1x Kleine Gans 2 13:15:04 13:17:11 ARC 00:02:07 lars

12.50 13:18:55 13:21:10 500 2x Grauwe Gans 1 ARC 1 00:02:14 elout, luuk 2x Dwerggans 1 13:18:55 13:21:04 ARC 2 00:02:08 ezzat, amelie
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Startschema competitiewedstrijden 23 april 2022 bij de Zwolsche
tijdswaarnemingsmacro is ctrl + d

Heat Oproei start finish Afst. NCat. Boot Poule Vereniging tijd Naam NCat. Boot Poule start finish Vereniging tijd Naam

Baan 2Baan 1

13.30 13:23:48 13:28:21 1000 1x Rietgans 5 t Diep 00:04:33 rinze 1x Kromme Jak 9 13:23:48 13:28:16 De Compagnie 00:04:28 thijs

13.30 13:29:49 13:34:59 1000 2x Diezerpoort 2 5 t Diep 00:05:11 thijmen, floris 2x Meerkoet 5 13:29:49 13:34:23 Zwolsche 1 00:04:34 marco, matthijs

13.30 13:36:22 13:38:26 500 1x Pirana 2 ARC 00:02:04 ilse 1x kiekendief (C1) 2 13:36:22 13:38:32 De Compagnie 00:02:10 gijs

13.30 13:39:27 13:41:04 500 2x Grauwe Gans 2 Amycus/Tubantia 00:01:37 mark, dianne 2x Dwerggans 2 13:39:27 13:41:30 Amycus 00:02:03 suze, britt

14.05 14:05:49 14:11:25 1000 1x Rietgans 8 Aengwirden/Jason 00:05:36 niels 1x rotgans 8 14:05:49 14:10:31 Aengwirden/Jason 00:04:42 melle

14.05 13:59:01 14:03:21 1000 2x Diezerpoort 2 5 Zwolsche 2 00:04:20 xander, troy 2x Meerkoet 9 13:59:01 14:03:06 De Compagnie 00:04:05 sonja, thijs

14.05 14:12:31 14:14:32 500 1x Pirana 2 Zwolsche 1 00:02:01 Thijs 1x pinkd 2 14:12:31 14:14:51 Tubantia 00:02:20 Carsten

14.05 14:18:24 14:20:21 500 2x Grauwe Gans 2 ARC 00:01:56 devy, lars 2x Dwerggans 2 14:18:24 14:20:27 Amycus/Tubantia 00:02:02 jelke, britt

14.40 14:24:02 14:34:19 1000 1x Rietgans 8 Aengwirden/Jason 00:10:17 marylou 1x Kromme Jak 7 14:24:02 14:29:16 Tubantia/Zwolsche 00:05:14 myrthe

14.20 14:32:29 14:37:03 1000 2x Diezerpoort 2 5 Zwolsche 2 00:04:34 oliver, ditmer 2x Meerkoet 9 14:32:29 14:37:48 De Compagnie 00:05:19 sonja, robin

15.00 14:57:55 15:02:09 1000 1x Rietgans 5 ARC 00:04:14 peter 1x rotgans 5 14:57:55 15:02:42 Zwolsche 1 00:04:47 maarten

15.00 14:51:02 14:57:00 1000
C2

x+

Evert van 

Benthem
5 Zwolsche 00:05:58 thijn, gijs, pepijn (st) C2x+ Nimmerzat 5 14:51:02 14:56:41 De Compagnie 00:05:39 lars, tim, Ellen (st)

19 15.25 15:11:37 15:17:04 1000
C2

x+

Evert van 

Benthem
5 Zwolsche 00:05:28 pepijn, thijs, gijs (st) C2x+ Nimmerzat 8 15:11:37 15:16:32 Jason 00:04:55 melle, johathan
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AfstandPouleCat. Boot Vereniging Naam Tijd

500 1 1x Pirana Aengwirden alexander 00:02:56

500 1 2x Dwerggans Aengwirden/Tubanalexander, ronin 00:02:14

### 8 1x Rietgans Aengwirden/Jasonmarylou DNF

### 8 1x Rietgans Aengwirden/Jasonniels 00:05:36

### 8 1x rotgans Aengwirden/Jasonmelle 00:04:42

### 8 2x Meerkoet Aengwirden/Jasonmarylou, niels 2e keer 00:04:48

### 8 2x Meerkoet Aengwirden/Jasonmarylou, niels 00:04:28

### 8 C4x+ Boerendans Aengwirden/Jasonmarylou, niels, melle, jonathan 00:04:30

500 2 1x Kleine Gans Amycus/Tubantia Jelke 00:02:45

500 2 1x Pirana Amycus/Tubantia Mark 00:02:04

500 2 2x Grauwe Gans Amycus/Tubantia mark, dianne 00:01:37

500 2 2x Dwerggans Amycus/Tubantia jelke, britt 00:02:02

500 2 C4x+ Werkeren Amycus/Tubantia mark, dianne, jelke, britt 00:01:57

500 2 2x Dwerggans Amycus suze, britt 00:02:03

### 8 1x Rietgans Amycus suze 00:06:05

### 8 2x Meerkoet Amycus nikki, suze 00:05:14

500 1 1x Pirana ARC 1 Elout 00:02:20

500 1 1x Pirana ARC 1 Luuk 00:02:27

500 1 1x Kleine Gans ARC 2 Amelie 00:02:20

500 1 1x Kleine Gans ARC 2 Demi 00:02:02

500 1 1x Kleine Gans ARC 3 julian h. 00:02:05
500 1 1x Pirana ARC 3 floris 00:02:10

500 1 2x Grauwe Gans ARC 1 elout, luuk 00:02:14

500 1 2x Grauwe Gans ARC 1 nova, lucas DNF

500 1 2x Dwerggans ARC 2 julian n, sasha 00:02:23

500 1 2x Dwerggans ARC 2 ezzat, amelie 00:02:08

500 1 2x Grauwe Gans ARC 3 mauro, willlam 00:02:11

500 1 2x Grauwe Gans ARC 3 floris, julian h 00:01:51

500 1 C4x+ Odysseus ARC 1 elout, luuk, nova, lucas 00:02:28

500 1 C4x+ Werkeren ARC 2 Julian N, Sasha, Ezzat, Demi, Amelie (st) 00:02:23

500 1 C4x+ Werkeren ARC 3 floris, julian H, Mauro, William 00:02:04

500 2 1x Pirana ARC ilse 00:02:04

500 2 1x Kleine Gans ARC lars 00:02:07

500 2 2x Dwerggans ARC ilse, iris 00:02:08

500 2 2x Grauwe Gans ARC devy, lars 00:01:56

500 2 C4x+ Werkeren ARC ilse, iris, devy, lars 00:02:02

### 4 1x Rietgans ARC julian 00:05:04

### 4 1x Rietgans ARC Hessel 00:04:28

### 4 2x Diezerpoort 2 ARC Tim, julian 00:04:25

### 4 2x Diezerpoort 2 ARC martijn, vincent 00:04:21

### 4 C4x+ Frisse Wind ARC hessel, martijn, tim, vincent, julian (st) 00:04:30

### 5 1x Rietgans ARC jordi 00:04:22

### 5 1x Rietgans ARC peter 00:04:14

### 5 2x Meerkoet ARC jordi, peter 00:03:59

### 5 2x Diezerpoort 2 ARC erik, kas 00:04:01

### 5 C4x+ Frisse Wind ARC erik, jordie, kas, peter 00:04:10

500 2 1x Pirana De Compagnie noor 00:02:08

500 2 1x kiekendief (C1)De Compagnie gijs 00:02:10



500 2 2x Grauwe Gans De Compagnie gijs, noor 00:01:55

500 2 2x Dwerggans De Compagnie gijs, roan 00:01:48

500 2 C4x+ Odysseus De Compagnie olaf, roan, sarah, noor, gijs (st) 00:02:04

### 5 1x Rietgans De Compagnie olaf L 00:04:10

### 5 1x Rietgans De Compagnie berend 00:04:55

### 5 C2x+ Nimmerzat De Compagnie lars, tim, Ellen (st) 00:05:39

### 5 2x Meerkoet De Compagnie olaf, berend 00:04:22

### 5 C4x+ Boerendans De Compagnie olaf L, berend, lars b, tim, sara (st) 00:04:52

### 9 1x Kromme Jak De Compagnie jens 00:05:28

### 9 1x Kromme Jak De Compagnie thijs 00:04:28

### 9 2x Meerkoet De Compagnie sonja, thijs 00:04:05

### 9 2x Meerkoet De Compagnie sonja, robin 00:05:19

### 9 C4x+ Frisse Wind De Compagnie robin, thijs, noor, sonja, jens (st) 00:04:43

### 8 C2x+ Nimmerzat Jason melle, johathan 00:04:55

### 5 1x Rietgans t Diep rinze 00:04:33

### 5 1x Kromme Jak t Diep sverre 00:04:14

### 5 2x Diezerpoort 2 t Diep kristian, rinze 00:04:30

### 5 2x Diezerpoort 2 t Diep thijmen, floris 00:05:11

### 5 C4x+ Frisse Wind t Diep sverre, kristian, thijmen, floris, rinze (st) 00:04:28

500 1 1x Kleine Gans Tubantia ronin 00:02:14

500 2 1x pinkd Tubantia Carsten 00:02:20

500 2 1x pinkd Tubantia Carsten 00:01:46

500 2 1x kleine gans Tubantia Dianne 00:02:04

500 2 2x Dwerggans Tubantia carsten, dianne 00:01:46

### 7 1x Kromme Jak Tubantia/Zwolschemyrthe 00:05:14

### 7 C4x+ Boerendans Tubantia/Zwolschebregje, emma g, emma s, myrthe, marieke (s00:05:13

500 2 1x Pirana Zwolsche 1 Thijs 00:02:01

500 2 2x Grauwe Gans Zwolsche david, bregje 00:02:16

500 2 C4x+ Odysseus Zwolsche 1 David, Emma S, Pepijn, Gijs 00:02:08

500 2 C4x+ Odysseus Zwolsche 2 Thijn, thijs, emma G, Nina, marieke (st) 00:02:00

### 5 1x Kromme Jak Zwolsche Kieran 00:04:56

### 5 1x Kromme Jak Zwolsche 1 matthijs 00:05:14

### 5 1x Kromme Jak Zwolsche troy 00:05:30

### 5 1x rotgans Zwolsche 1 maarten 00:04:47

### 5 C2x+ Evert van BentheZwolsche thijn, gijs, pepijn (st) 00:05:58

### 5 C2x+ Evert van BentheZwolsche pepijn, thijs, gijs (st) 00:05:28

### 5 2x Meerkoet Zwolsche 1 kieran, maarten 00:04:40

### 5 2x Meerkoet Zwolsche 1 marco, matthijs 00:04:34

### 5 2x Diezerpoort 2 Zwolsche 2 xander, troy 00:04:20

### 5 2x Diezerpoort 2 Zwolsche 2 oliver, ditmer 00:04:34

### 5 C4x+ Boerendans Zwolsche 2 xander, troy, oliver, ditmer, matthijs (st) 00:04:51

### 5 C4x+ Boerendans Zwolsche 1 marco, matthijs, kieran, maarten 00:04:22

### 7 1x Kromme Jak Zwolsche bregje 00:05:48



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

1.Skiff (1x), Jeugd 10 t/m 12 jaar 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC 1 Elout 02:19,9

2 ARC 1 Luuk 02:26,5

3 ARC 2 Demi 02:02,3

4 ARC 2 Amelie 02:20,1
5 ARC 3 Floris 02:09,8

6 ARC 3 Julian H. 02:05,0

7 AENGWIRDEN Alexander 02:56,3

8 TUBANTIA Ronin 02:14,4

2.Skiff (1x), Jeugd  13 t/m 14 jaar (beginners) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 AMYCUS Jelke 02:44,5

2 ARC ilse 02:03,5

3 ARC lars 02:07,1

4 COMPAGNIE noor 02:07,8

5 COMPAGNIE gijs (C1) 02:09,6

6 TUBANTIA mark 02:04,5

7 TUBANTIA carsten 02:20,0

8 TUBANTIA carsten 01:45,9

9 TUBANTIA dianne 02:04,3

10 ZWOLSCHE thijs 02:00,5

3.Skiff (1x), Junioren 13 t/m 14 jaar (gevorderden) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

4.Skiff (1x), Jongens 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC Hessel 04:28,1

2 ARC Julian 05:03,6

5.Skiff (1x), Jongens 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC jordi 04:22,4

2 ARC peter 04:14,4

3 COMPAGNIE olaf l 04:10,2

4 COMPAGNIE berend 04:55,2

5 T DIEP sverre 04:14,5



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

6 T DIEP rinze 04:33,5

7 ZWOLSCHE 1 matthijs 05:13,8

8 ZWOLSCHE 1 maarten 04:47,1

9 ZWOLSCHE 2 kieran 04:56,0

10 ZWOLSCHE 2 troy 05:30,0

6.Skiff (1x), Meisjes 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

7.Skiff (1x), Meisjes 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 TUBANTIA/ZWOLSCHE bregje 05:47,8

2 TUBANTIA/ZWOLSCHE myrthe 05:14,5

8.Skiff (1x), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 AENGWIRDEN/JASON marylou 10:17,3 DNF

2 AENGWIRDEN/JASON niels 05:36,3

3 AENGWIRDEN/JASON melle 04:41,5

4 AMYCUS suze 06:05,4

9.Skiff (1x), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (gevorderd) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 COMPAGNIE jens 05:27,5

2 COMPAGNIE thijs 04:28,0



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

1.Dubbeltwee (2x),Jeugd 10 t/m 12 jaar 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC 1 Elout, Luuk 02:14,4

2 ARC 1 Nova, Lucas 03:22,4 DNF

3 ARC 2 Julian N, Sasha 02:23,4

4 ARC 2 Ezzat, Amelie 02:08,3

5 ARC 3 floris, julian h 01:51,5

6 ARC 3 mauro, william 02:11,5

7 AENGWIRDEN/TUBANTIA alexander, ronin 02:13,8

2.Dubbeltwee (2x), Jeugd 13 t/m 14 jaar (beginners) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 COMPAGNIE gijs, roan 01:48,5

2 COMPAGNIE gijs, noor 01:55,5

3 ARC ilse, iris 02:08,1

4 ARC devy, lars 01:56,5

5 TUBANTIA/AMYCUS Carsten, dianne 01:37,1

6 TUBANTIA/AMYCUS jelke, britt 02:02,5

7 TUBANTIA carsten, dianne 01:45,8

8 ZWOLSCHE david, bregje 02:15,9

9 AMYCUS suze, britt 02:03,1

3.Dubbeltwee (2x), Junioren 13 t/m 14 jaar (gevorderden) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

4.Dubbeltwee (2x), Jongens 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC martijn, vincent 04:21,4

2 ARC tim, julian 04:25,3

3 JASON melle, jonathan (C2x+) 04:55,4

4 ZWOLSCHE 2 luuk, pepijn, gijs (st) (C2x+) 05:27,8

5 ZWOLSCHE 2 thijn, gijs C2x+ 05:57,8
6 COMPAGNIE lars, tim, st ellen ( C2x+) 05:38,9

5.Dubbeltwee (2x), Jongens 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC erik, kas 04:00,8

2 ARC jordi, peter 03:59,4

3 COMPAGNIE olaf, berend 04:21,7
5 T DIEP kristian, rinze 04:29,7



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

6 T DIEP thijmen, floris 05:10,5



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

7 ZWOLSCHE 1 marco, matthijs 04:34,3

8 ZWOLSCHE 1 kieran, maarten 04:40,1

9 ZWOLSCHE 2 xander, troy 04:19,6

11 ZWOLSCHE 2 oliver, ditmer 04:33,9

6.Dubbeltwee (2x), Meisjes 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

7.Dubbeltwee (2x), Meisjes 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

8.Dubbeltwee (2x), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (beginners 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 AENGWIRDEN/JASON marylou, niels 04:27,5

2 AENGWIRDEN/JASON marylou, niels 04:48,0

3 AMYCUS nikki, suze 05:13,9

9.Dubbeltwee (2x), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (gevorderd) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 COMPAGNIE sonja, thijs 04:04,6

2 COMPAGNIE sonja, robin 05:18,9



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

1.C-dubbelvier (C4x+), jeugd  10 t/m 12 jaar 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC 1 Elout, Luuk, Nova, Lucas 02:28,0

2 ARC 2 Julian N, Sasha, Ezzat, Demi, Amelie (st) 02:23,1

3 ARC 3 floris, julian H. mauro, william 02:04,2

2.C-dubbelvier (C4x+), Jeugd 13 t/m 14 jaar (beginners) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 AMYCUS/TUBANTIA mark, dianne, jelke, britt 01:57,4

2 ARC ilse, iris, devy, lars 02:01,9

3 COMPAGNIE olaf, roan, sarah, noor, gijs (st) 02:04,5

4 ZWOLSCHE 1 David, Emma s, pepijn, gijs 02:07,6

5 ZWOLSCHE 2 thijn, thijs, emma g, nina 01:59,8

3.C-dubbelvier (C4x+), Junioren 13 t/m 14 jaar (gevorderden) 500 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

geen

4.C-dubbelvier (C4x+), Jongens 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC hessel, martijn, tim, vincent, julian (st) 04:29,8

5.C-dubbelvier (C4x+), Jongens 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ARC erik, jordie, kas, peter 04:09,7

2 COMPAGNIE olaf L, berend, lars b, tim, sara (st) 04:52,3

3 T DIEP sverre, kristian, thijs, floris, rinze (st) 04:27,8

4 ZWOLSCHE 1 marco, matthijs, kieran, maarten 04:21,7

5 ZWOLSCHE 2 xander, troy, oliver, ditmer 04:50,8

6.C-dubbelvier (C4x+), Meisjes 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

geen



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

7.C-dubbelvier (C4x+), Meisjes 15 t/m 18 jaar (gevorderden) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 ZWOLSCHE/TUBANTIA bregje, emma g, emma s, myrthe, marieke (st 05:12,9

8.C-dubbelvier (C4x+), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (beginners) 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

2 AENGWIRDEN/JASON

marylou, niels, melle, jonathan, gijs 

(st) 04:29,6

9.C-dubbelvier (C4x+), Junioren mixed 15 t/m 18 jaar (gevorderde 1000 m.

Positie Vereniging Naam Tijd

1 COMPAGNIE robin, thijs, sonja, noor, jens (st) 04:43,4



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 1 500 m.

Jeugd 10 - 12 jaar

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x Elout 02:19,9
1x Luuk 02:26,5
2x Elout, Luuk 02:14,4
2x Nova, Lucas 03:22,4

C4x+ Elout, Luuk, Nova, Lucas 02:28,0

1x Demi 02:02,3
1x Amelie 02:20,1
2x Julian N, Sasha 02:23,4
2x Ezzat, Amelie 02:08,3

C4x+ Julian N, Sasha, Ezzat, Demi, Amelie (st) 02:23,1

1x floris 02:09,8
1x julian H 02:05,0
2x floris, julian h. 01:51,5

2x mauro, william 02:11,5

C4x+ floris, julian h, mauro, william 02:04,2

3 ARC 3 10:22,0

1 ARC 1 12:51,2

2 ARC 2 11:17,2



POULE 2 500 m.

Jeugd 13 - 14 jaar (beginners)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x noor 02:07,8

1x gijs 02:09,6

2x gijs, roan,  01:48,5
2x gijs, noor 01:55,5
C4x+ olaf, roan, sarah, noor, gijs (st) 02:04,5

1x ilse 02:03,5

1x lars 02:07,1
2x ilse, iris  02:08,1
2x devy, lars 01:56,5
C4x+ ilse, iris, devy, lars 02:01,9

1x mark 02:04,5

1x jelke 02:44,5

2x mark, dianne 01:37,1

2x jelke, britt 02:02,5

C4x+ Mark, Dianne, Jelke, Britt 01:57,4

1 COMPAGNIE 10:05,9

5
TUBANTIA/ 

AMYCUS
10:26,0

2 ARC 10:17,1



POULE 3 500 m.
Jeugd 13 - 14 jaar (gevorderden)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 4 1000 m.

Jongens 15 - 18 jaar (beginners)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x hessel 04:28,1
1x julian 05:03,6
2x martijn, vincent 04:21,4
2x tim, julian 04:25,3

C4x+ hessel, martijn, tim, vincent, julian (st) 04:29,8

1 ARC 22:48,1



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 5       1000 m.

Jongens 15 - 18 jaar (gevorderden)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x jordi 04:22,4

1x peter 04:14,4

2x erik, kas 04:00,8

2x jordi, peter 03:59,4
C4x+ Erik, jordie, kas, peter 04:09,7

1x olaf l 04:10,2

1x berend 04:55,2

2x olaf, berend 04:21,7

2x tim, lars b, st ellen C2x 05:38,9
C4x+ olaf L, berend, lars b, tim, sara(st) 04:52,3

1x sverre 04:14,5

1x rinze 04:33,5

2x kristian, rinze 04:29,7

2x thijmen, floris 05:10,5

C4x+ sverre, kristian, thijmen, floris, rinze(st) 04:27,8

1x matthijs 05:13,8

1x maarten 04:47,1

2x marco,matthijs 04:34,3
2x kieran maarten 04:40,1
C4x+ marco, matthijs, kieran, maarten 04:21,7

1x xander 04:56,0

1x troy 05:30,0

2x xander, troy 04:19,6

2x oliver, ditmer 04:33,9
C4x+ xander, troy, oliver, ditmer 04:50,8

1 ARC 20:46,9

2 COMPAGNIE 23:58,3

5 ZWOLSCHE 2 24:10,2

4 ZWOLSCHE 1 23:36,9

3 T DIEP 22:55,9



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 6       1000 m.

Meisjes 15 - 18 jaar (beginners)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal



POULE 7       1000 m.

Meisjes 15 - 18 jaar (gevorderden)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 8       1000 m.

Junioren mixed 15 - 18 jaar (beginners)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x marylou 10:17,3
1x melle 04:41,5
2x marylou, niels 04:27,5
2x marylou, niels (2e keer) 04:48,0

C4x+
marylou, niels, melle, 

jonathan
04:29,6

1
AENGWIRDEN/

JASON
28:44,1



UITSLAGEN JUNIORENCOMPETITIE ZWOLLE

POULE 9       1000 m.

Junioren mixed 15 - 18 jaar (gevorderden)

PositieVereniging Boot Naam Tijd Totaal

1x jens 05:27,5

1x thijs 04:28,0

2x sonja, thijs 04:04,6

2x sonja, robin 05:18,9

C4x+ robin, thijs, sonja, noor, jens (st) 04:43,4

1 COMPAGNIE 24:02,4


